
Raport z przeprowadzonej ankiety oceniającej wyjazd studyjny do Warszawy 

zrealizowany w ramach projektu 

„Wsparcie wdrażania Planu Rozwoju Zespołu Szkół Nr 1 

im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim” 

 

 

 
W ankiecie wzięło  udział 25 uczestników wyjazdu studyjnego do Warszawy.  

Wyjazd odbył się dnia 9 listopada 2012 roku.  

 

Wycieczka miała na celu : 

o poznanie  specyfiki  pracy firmy IBM Warszawa 

o zdobycie wiadomości na temat zaawansowanych technologii 

informatycznych kreowanych przez IBM 

o poznanie systemów komputerowych, oprogramowania, systemów 

sieciowych, pamięci masowych 

o uświadomienie innych rozwiązań z zakresu mikroelektroniki 

o rozwijanie zainteresowań poznawczych i postaw twórczych. 

 

Program wyjazdu obejmował udział w kilku sesjach multimedialnych 

Kilka słów o IBM Innovation Center  

Technologie IBM jakich nie znacie  

Pytania ankiety dotyczyły ogólnej oceny samego wyjazdu oraz jego wpływu na 

stopień spopularyzowania wiadomości o zaawansowanych technologiach 

informatycznych. 

W badaniu wzięło udział 25 uczestników projektu pochodzących zarówno ze 

środowisk wiejskich –14 osób (56%) jak i miasta – 11 osób (44%), w tym 5 osób ze 

wsi jako gminy miejskiej (patrz wykres 1).  
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Uczestnikami wyjazdu byli mężczyźni (patrz wykres nr 2). 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolejne pytanie dotyczyło oceny wyjazdu pod kątem czasu trwania, środka 

transportu, zakwaterowania, programu i zajęć merytorycznych. Wyjazd  uzyskał 

bardzo różne oceny. Program zajęć i zajęcia merytoryczne nie zachwyciły uczniów. 

Zaledwie połowa uczestników wyraziła się pozytywnie 13 osób ( 52%) (patrz wykres 

nr 3). Grupa uczniów, którzy skorzystali z wyjazdu w grudniu wysoko oceniła program 

i zajęcia merytoryczne. 

Wykres nr 2                                             
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Kolejne pytanie określało wpływ wyjazdu na popularyzowanie wiadomości na temat 

zaawansowanych technologii informatycznych kreowanych przez IBM, tj. systemów 

komputerowych, oprogramowania, systemów sieciowych, pamięci masowych oraz 

rozwiązań z zakresu mikroelektroniki. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy projektu zgodnie stwierdzili, że wyjazd przyczynił się do 

poszerzenia posiadanej przez nich wiedzy na temat zaawansowanych technologii 

informatycznych kreowanych przez IBM, 7 ( 28%) odpowiedzi : „zdecydowanie tak” i 

18 (72%) odpowiedzi „ raczej tak” 

Podsumowując wyniki ankiety można stwierdzić, że wyjazd studyjny do Warszawy 

zrealizowany 9 listopada 2012 roku w ramach projektu  „Wsparcie wdrażania Planu 

Rozwoju Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim” nie do 

końca spełnił pokładane w nim nadzieje. Część uczniów podnosiła w uwagach, iż nie 
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było czasu wolnego i był zbyt napięty grafik. Wyniki  tej ankiety posłużą jako materiał 

do przeanalizowania ramowych programów kolejnych wyjazdów dla technika 

informatyka. 

 
 
 


